Cantidad Unidad Clave
Unidad SAT

Clave
Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.0000 PAQUETE XPK ‐ 
Paquete

50192100 ‐  Botanas surtido piñata 3,360.00 0.00 002 ‐ IVA ‐ 0.00 3,360.00

Importe con letra  

Subtotal 3,360.00TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.
 Impuestos Trasladados 0.00
 Total 3,360.00

CFDI Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionados
  ‐   

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000510699411